
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 
เรื่อง   หมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน  

แทนตำแหน่งที่ว่าง 

--------------------------------------------------- 

 เพื่อให้การเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง แบบออนไลน์ 
(TSU e-Vote) เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ โดยอนุวัตให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย
ทักษิณ ว่าด้วยสภาคณาจารย์และพนักงาน พ.ศ. ๒๕67    

  อาศัยอำนาจตามความในประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกตั้ง
กรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงออกประกาศ
คณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์ เรื่อง  หมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
กรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง ไว้ดังต่อไปนี้ 

ประเภทมิใช่คณาจารย์ 

 
 

 

 

 

 

หมายเลข 1 
นายสุรศักดิ์ เสพมงคลเลิศ 

 หมายเลข 2 
นางสาววรณัน เอกหิรัณยราษฎร์ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ ณ  วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 

 
(อาจารย์พลัฏฐ์  ยิ้มประเสริฐ) 

 ประธานคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 


